Van: I < I o oosdomtijhuisni>

Verzonden: vrijdag 6 september 2024 15:07
Aan: I
Onderwerp: RE: TAM-IMRO Doesburg - Wemmerse Woerden

Hallo .

Prima.

. wij hebben de volgende lijst met onderzoeken opgesteld. Mis jij hierin nog onderzoeken voor de
TAM-IMRO procedure?
Wil jij ook aangeven of een Niet gesprongen explosieven onderzoek nodig is?

Nodig? Status

Ecologie JA Uitgevoerd
Stikstof JA Uitgevoerd
Archeologie JA Nog uitvoeren
Wegverkeerslawaai JA Nog uitvoeren
Industrielawaai (vanaf het water) JA Nog uitvoeren
Externe veiligheid JA Nog uitvoeren
Waterhuishoudkundig plan JA Nog uitvoeren
Niet gesprongen Explosieven Nagaan bij gemeente
Bodemonderzoek JA Uitgevoerd

Kunnen jullie aangeven welke mogelijkheden jullie hebben in de 1¢ en 28 week van oktober? Dan zal ik een overleg in
proberen te plannen.

8. B mooi dat er vanuit jullie zijde alles gereed is voor het ondertekenen.
De rentmeester steekt het met een positief advies in.

Ik wens je alvast een fijne vakantie.
Met vriendelijke groet,

Adjunct Directeur

I RoosdomTijhuis BOUWEN AAN WOONWENSEN

G. Tijhuis Holding BV
BEZOEKADRES Jutestraat 8 Rijssen

TELEFOON 0548 51 80 24 I n E " T [s BODSDOU BI]UW‘E'UUFI; BoSD0M

POSTADRES  Postbus 237 7460 AE Rijssen TURAIE DRG Turuis
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van: I, <IN @ doesburg.nl>

Verzonden: donderdag 5 september 2024 11:49

Aan: [N <M @ oosdomtihuis. >
cc: I, I <M o doesburg >

Onderwerp: RE: TAM-IMRO Doesburg - Wemmerse Woerden

Goedemorgen [

Prima om zaken af te stemmen met [ tiidens mijn afwezigheid. Bij hem zit de expertise omtrent de
omgevingswet.

Ik hoef aangaande de overeenkomst geen zaken meer af te stemmen. Hierover is al een besluit genomen, daarbij
is ook [l gemachtigd om namens het college de overeenkomst te ondertekenen.

En nu dus duimen dat jullie laatste voorstel door de drie eigenaren wordt geaccepteerd. Ik neem aan dat hun
rentmeester het met een positief advies insteekt.

Met vriendelijke groet,

| Projectleider stedelijke vernieuwing

Team: Leefomgeving, Toerisme en Economie
Werkdagen: maandag t/m vrijdag

Tel:
E: doesburg.nl

| Post:

Publieksbureau en bezoekadres:
P 1
g b LARSeg ¥ | eé’éébi?l D(:?esburg
DOESBURG 6983 BP Doesburg

Volledige juridische tekst van onze disclaimer kunt u hier lezen:

van: [N < BN - rooscomtiihuis.n|>

Verzonden: donderdag 5 september 2024 11:41

Aan: IR, Antoon <IN o docsbur >
cc: Y, NP <M  Coc <. 12>

Onderwerp: RE: TAM-IMRO Doesburg - Wemmerse Woerden

Goedemorgen [IIIE.

Dan lijkt het mij goed dat we na jouw vakantie een afspraak inplannen.
Ik krijg volgende week een lijst met onderzoeken welke wij nog uit willen gaan voeren.
Deze zal ik aan voorleggen, of hij hierin nog zaken mist.

Zojuist de rentmeester gesproken. Hij heeft de dames in de vakantie bijgepraat inzake ons laatste voorstel.
Zij hebben nog een aantal weken nodig om er onderling uit te komen. Hij heeft ons toegezegd eind deze maand met een
reactie te komen.

Wat betreft het tekenen van de overeenkomst, deze kunnen we dan na eind deze maand in gaan plannen.
Na akkoord met de dames moeten wij nog een aantal volmachten regelen. Moet jij nog zaken afstemmen intern?
Of kan er na akkoord van ons getekend worden door de gemeente?

Ik hoor het wel.



Met vriendelijke groet,

Adjunct Directeur

I RoosdomTijhuis BOUWEN AAN WOONWENSEN

G. Tijhuis Holding BV
BEZOEKADRES Jutestraat 8 Rijssen

TELEFOON 0548 51 80 24 IDE"T!S“‘:’“W" B[]UW"E'[]UE Eéggnw

POSTADRES  Postbus 237 7460 AE Rijssen TURAIE DRG Turuis
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Verzonden: woensdag 4 september 2024 08:59

an: I N @ -oo<comntihuis.nl>
cc: Y, I <B]  Coc<.r2. >

Onderwerp: RE: TAM-IMRO Doesburg - Wemmerse Woerden

Goedemorgen [IIIIE.

Het startgesprek kan plaatvinden met en met mij. Geef maar een aantal data door, dan zullen wij daarop
reageren. |k laat je wel alvast weten dat ik vanaf vrijdagmiddag 13 september tot maandag 30 september met
vakantie ben.

Heeft het gesprek met familie en hun rentmeester al plaatsgevonden?
En zo ja, wat valt hierover te vermelden?
We willen graag nu z.s.m. de anterieure overeenkomst ook met jullie sluiten. Dus wij zijn erg benieuwd.

Met vriendelijke groet,

| Projectleider stedelijke vernieuwing

Team: Leefomgeving, Toerisme en Economie
Werkdagen: maandag t/m vrijdag

Tel:
E: doesburg.nl

Post:
Publieksbureau en bezoekadres:
Postbus 100
G E M E E NT E s et A Gg;to :Z Doesburg
DOESBURG 6983 BP Doesburg

Volledige juridische tekst van onze disclaimer kunt u hier lezen:




van: [N <IN © roosdomtiihuis.ni>

Verzonden: dinsdag 3 september 2024 15:17

Onderwerp: TAM-IMRO Doesburg - Wemmerse Woerden

L,

Wij hebben vandaag een gesprek gehad met de partij welke voor ons de TAM-IMRO zal op gaan stellen.

Graag zouden wij een start gesprek met de gemeente willen inplannen. Wie moeten hier vanuit jullie bij zijn? Jij en jou
collega

Wij kunnen dan al een aantal onderzoeken gaan opstarten de komende periode.

Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

Adjunct Directeur

K RoosdomTijhuis BOUWEN AAN WOONWENSEN

G. Tijhuis Holding BV
BEZOEKADRES Jutestraat 8 Rijssen

TELEFOON 0548 51 80 24 D008 D0OR

.. IDENTISHS  BOUWYOOR koo,
POSTADRES  Postbus 237 7460 AE Rijssen Tidbfas Z0RG Tunlis
E-MAIL IE] @roosdomtijhuis.nl
WEBSITE www.roosdomtijhuis.nl



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



